
PROGRAM STUDI PENDIDIKAN DOKTER
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Berita Acara Aktivitas Pembelajaran

Mata Kuliah : KMBS503  Modul Basic Science Kardiopulmonal (BS3)

Ruang :

Hari : Monday , Monday

Waktu : 07:00:00 - 08:50:00 09:00:00-09:50:00

Kelas : BS3_B (BS3_B)

Dosen : 1313 Prof. dr. Widyasari Kumala, M.Biomed., Sp.MK(K)

NIDN-NIK Dosen : 8952020021-1313/Usakti

Periode : Genap 2023/2024 (R)

Sesi
Ke Tanggal Waktu Jenis

Sesi Aktivitas Tugas Mahasiswa Evaluasi Hdr Skt Alp Dsp

1 07-03-2024
13:00-

13:00
Tutorial Tutorial 3.1 Diskusi & membuat Logbook

Mahasiswa mampu menjelaskan

tujuan pembelajaran scenario

tutorial

60 0 0 0

2 14-03-2024
13:00-

13:00
Tutorial Tutorial 3.2 judul:Naik tangga 7 lantai karena lief rusak Diskusi & membuat Logbook

Mahasiswa mampu menjelaskan

tujuan pembelajaran scenario

tutorial

60 0 0 0

  Jakarta, 16-08-2024

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  1313 Prof. dr. Widyasari Kumala, M.Biomed., Sp.MK(K)

 



Image not found or type unknown PROGRAM STUDI PENDIDIKAN DOKTER
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Daftar Hadir Mahasiswa

Mata Kuliah : KMBS503  Modul Basic Science Kardiopulmonal (BS3)

Ruang :

Hari : Monday , Monday

Waktu : 07:00:00 - 08:50:00 09:00:00-09:50:00

Kelas : BS3_B (BS3_B)

Dosen : 1313 Prof. dr. Widyasari Kumala, M.Biomed., Sp.MK(K)

NIDN-NIK Dosen : 8952020021-1313/Usakti

Periode : Genap 2023/2024 (R)

No NIM Nama Mahasiswa
1 2

07-03-2024
01:00

14-03-2024
01:00

1 030002300012 ATHAYA HAIQAL DANISWARA Hdr Hdr
2 030002300013 AULIA RAHMA FIRMADI Hdr Hdr
3 030002300014 AURA SALSYABILLA Hdr Hdr
4 030002300015 AURELIA FATIMA AZAHRA Hdr Hdr
5 030002300016 AYU WARDANI Hdr Hdr
6 030002300017 BINTANG NURSABRINA Hdr Hdr
7 030002300018 BRIAN MULIANTA GINTING Hdr Hdr
8 030002300019 CELLIN CAHYA FORTUNA Hdr Hdr
9 030002300020 DANIEL RAMA WIBISANA Hdr Hdr
10 030002300021 DANIEL VERDIKA Hdr Hdr
11 030002300023 DWI NAYLA NURFAJRIYAH Hdr Hdr
12 030002300025 DYAH AYU SALSABILLA RAMADHANI Hdr Hdr
13 030002300026 ELLANDA PUTRI ZALIANTI Hdr Hdr
14 030002300027 Elvara Fahza Oksia Adam Hdr Hdr
15 030002300028 FADHILAH RIDHA RAMADHANI Hdr Hdr
16 030002300030 FARIED TIYO NAUFAL Hdr Hdr



17 030002300031 FATHIA RIZKY ANINDHITA Hdr Hdr
18 030002300032 FATHIMAH AQILA KUSTRIA Hdr Hdr
19 030002300033 FAYZA SHAFA AZZAHRA Hdr Hdr
20 030002300034 FILDZATUL UMI ALNADZILA Hdr Hdr
21 030002300035 GARY BILIVERDI TABA Hdr Hdr
22 030002300036 GERINE RATUAGMAR HAMID Hdr Hdr
23 030002300037 GILANG DEFYAN HARIS DARUSALAM MUS Hdr Hdr
24 030002300038 HASNA JIHAN RUDI TAQIYA Hdr Hdr
25 030002300039 HASYA JIELA RAMADHANI Hdr Hdr
26 030002300040 HAWRA AYNA Hdr Hdr
27 030002300041 HAYFA AMANDA PUTERI Hdr Hdr
28 030002300042 HIDAYAH NUR ADHANI Hdr Hdr
29 030002300043 HUSEIN ABDUL AZIZ Hdr Hdr
30 030002300044 INES FADIAH FITRIANI Hdr Hdr
31 030002300045 IRAWAN SATRIATAMA SUBAGYO Hdr Hdr
32 030002300046 IZAZ PRIYOGO IRAWAN Hdr Hdr
33 030002300048 KANASTRI PUSPA DEWI Hdr Hdr
34 030002300049 KAVIA IMTIYAZ ZAHRA Hdr Hdr
35 030002300050 KAYLA AZZAHRA Hdr Hdr
36 030002300051 KHALILA DICA ARDIANSYAH Hdr Hdr
37 030002300052 LAURA VICTORIA GUNAWAN Hdr Hdr
38 030002300053 LOUIS ALFRENDO Hdr Hdr
39 030002300054 LUH ADE DINDA PRADNYA PRATIWI Hdr Hdr
40 030002300055 LULU KANZA MAULIDA Hdr Hdr
41 030002300056 MARLITA SABTA UTARI Hdr Hdr
42 030002300057 MAYSHA HUNAFA AZKIYAH Hdr Hdr
43 030002300059 MESYEE ZABEL KARYADI Hdr Hdr
44 030002300060 MIRRA TASNIM SUTRISNO Hdr Hdr
45 030002300061 MUHAMAD ARIEQ Hdr Hdr
46 030002300062 MUHAMMAD RIZAL AMRI Hdr Hdr
47 030002300063 MUHAMMAD RIZKY NAAFI' FADHILAH Hdr Hdr
48 030002300064 MUHAMMAD ARQAM NUR LAZZUARDI Hdr Hdr
49 030002300065 MUHAMMAD RAFFY ALLENDRA Hdr Hdr
50 030002300066 MUHAMMAD INDRA ALMERALDI Hdr Hdr
51 030002300067 Muhammad Faiz Fadilah Hdr Hdr
52 030002300068 MUTIA NADILA Hdr Hdr



53 030002300069 NABHAN IZAZ MUHAMMAD Hdr Hdr
54 030002300070 NAFIESAH AQILAH PUTRI ANDHIKA Hdr Hdr
55 030002300071 NAJWA CAKRAM Hdr Hdr
56 030002300072 NAJWA PUTRI TRISHANDY Hdr Hdr
57 030002300073 NANDIRA RASTYA FEBITA Hdr Hdr
58 030002300074 NASYA NADIRA HANIFA Hdr Hdr
59 030002300075 NI PUTU HANA TRISNA WIJAYANTHI Hdr Hdr
60 030002300076 NIMAS AYU ROZAKI Hdr Hdr

Jumlah Hadir 60 60

Tidak dibenarkan menambahkan peserta kuliah

  Jakarta, 16-08-2024

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  1313 Prof. dr. Widyasari Kumala, M.Biomed., Sp.MK(K)

 



DAFTAR NILAI

Nama Matakuliah : KMBS503-Modul Basic Science Kardiopulmonal (BS3)

sks : 5.00

Dosen Pengampu : 1313 Prof. dr. Widyasari Kumala, M.Biomed., Sp.MK(K)

NIDN-NIK : 8952020021-1313/Usakti

Semester : Genap 2023/2024 (R)

No NPM Nama Mahasiswa Ujian Tengah Module Ujian Akhir Module Tutorial+Log Book Praktikum Nilai
Total

Huruf Status
Nilai 30.00 % Nilai 30.00 % Nilai 15.00 % Nilai 25.00 %

1 030002300067 Muhammad Faiz Fadilah 71.91 21.57 67.78 20.33 84.22 12.63 79.57 19.89 74.42 B+ Pass

2 030002300021 DANIEL VERDIKA 69.66 20.90 71.11 21.33 93.67 14.05 84.89 21.22 77.50 A- Pass

3 030002300068 MUTIA NADILA 57.30 17.19 44.44 13.33 76.56 11.48 74.19 18.55 60.55 C Pass

4 030002300017 BINTANG NURSABRINA 43.82 13.15 42.22 19.00 86.89 13.03 58.80 14.70 59.88 C Pass

5 030002300030 FARIED TIYO NAUFAL 39.33 18.00 48.89 14.67 88.22 13.23 59.42 14.86 60.76 C Pass

6 030002300028 FADHILAH RIDHA RAMADHANI 58.43 17.53 61.11 18.33 89.44 13.42 80.40 20.10 69.38 B Pass

7 030002300016 AYU WARDANI 47.19 17.33 50.00 15.00 88.89 13.33 66.89 16.72 62.38 C+ Pass

8 030002300042 HIDAYAH NUR ADHANI 76.40 22.92 74.44 22.33 89.17 13.38 84.10 21.03 79.66 A- Pass

9 030002300027 Elvara Fahza Oksia Adam 56.18 21.67 56.67 17.00 92.22 13.83 60.49 15.12 67.62 B- Pass

10 030002300041 HAYFA AMANDA PUTERI 33.71 13.33 38.89 11.67 81.00 12.15 31.73 7.93 45.08 D Fail

11 030002300075 NI PUTU HANA TRISNA WIJAYANTHI 58.43 17.53 70.00 21.00 80.00 12.00 87.46 21.87 72.40 B Pass

12 030002300019 CELLIN CAHYA FORTUNA 71.91 21.57 74.44 22.33 89.67 13.45 82.70 20.68 78.03 A- Pass

13 030002300072 NAJWA PUTRI TRISHANDY 66.29 19.89 64.44 19.33 82.33 12.35 77.61 19.40 70.97 B Pass

14 030002300018 BRIAN MULIANTA GINTING 49.44 18.33 53.33 16.00 87.11 13.07 67.36 16.84 64.24 C+ Pass

15 030002300020 DANIEL RAMA WIBISANA 68.54 20.56 68.89 20.67 90.67 13.60 81.40 20.35 75.18 B+ Pass

16 030002300048 KANASTRI PUSPA DEWI 93.26 27.98 84.44 25.33 88.11 13.22 92.50 23.13 89.66 A Pass

17 030002300063 MUHAMMAD RIZKY NAAFI' FADHILAH 41.57 17.00 44.44 13.33 92.89 13.93 76.15 19.04 63.30 C+ Pass

18 030002300015 AURELIA FATIMA AZAHRA 51.69 15.51 55.56 16.67 89.11 13.37 65.85 16.46 62.01 C+ Pass

19 030002300073 NANDIRA RASTYA FEBITA 70.79 21.24 72.22 21.67 77.00 11.55 88.07 22.02 76.48 B+ Pass

20 030002300014 AURA SALSYABILLA 73.03 21.91 73.33 22.00 89.11 13.37 77.06 19.27 76.55 B+ Pass

21 030002300065 MUHAMMAD RAFFY ALLENDRA 62.92 18.88 76.67 23.00 92.22 13.83 83.81 20.95 76.66 B+ Pass

22 030002300012 ATHAYA HAIQAL DANISWARA 59.55 17.87 38.89 16.00 90.00 13.50 66.25 16.56 63.93 C+ Pass

23 030002300025 DYAH AYU SALSABILLA RAMADHANI 50.56 15.17 51.11 15.33 87.11 13.07 65.90 16.48 60.05 C Pass

24 030002300059 MESYEE ZABEL KARYADI 52.81 15.84 53.33 16.00 94.00 14.10 74.00 18.50 64.44 C+ Pass

25 030002300054 LUH ADE DINDA PRADNYA PRATIWI 44.94 18.67 50.00 15.00 83.38 12.51 65.83 16.46 62.64 C+ Pass

26 030002300023 DWI NAYLA NURFAJRIYAH 46.07 13.82 45.56 15.33 88.33 13.25 57.80 14.45 56.85 C Pass



No NPM Nama Mahasiswa Ujian Tengah Module Ujian Akhir Module Tutorial+Log Book Praktikum Nilai
Total

Huruf Status
Nilai 30.00 % Nilai 30.00 % Nilai 15.00 % Nilai 25.00 %

27 030002300056 MARLITA SABTA UTARI 50.56 15.17 48.89 22.33 93.67 14.05 76.77 19.19 67.99 B- Pass

28 030002300053 LOUIS ALFRENDO 71.91 21.57 67.78 20.33 84.44 12.67 83.28 20.82 75.39 B+ Pass

29 030002300052 LAURA VICTORIA GUNAWAN 76.40 22.92 77.78 23.33 85.11 12.77 85.69 21.42 80.44 A Pass

30 030002300040 HAWRA AYNA 71.91 21.57 78.89 23.67 92.89 13.93 87.09 21.77 80.94 A Pass

31 030002300074 NASYA NADIRA HANIFA 60.67 18.20 67.78 20.33 79.89 11.98 71.29 17.82 68.33 B Pass

32 030002300039 HASYA JIELA RAMADHANI 48.31 14.49 47.78 19.33 82.89 12.43 63.83 15.96 62.21 C+ Pass

33 030002300071 NAJWA CAKRAM 46.07 22.00 55.56 16.67 76.67 11.50 60.93 15.23 65.40 B- Pass

34 030002300038 HASNA JIHAN RUDI TAQIYA 56.18 23.33 60.00 18.00 83.94 12.59 63.42 15.86 67.99 B- Pass

35 030002300060 MIRRA TASNIM SUTRISNO 56.18 16.85 61.11 18.33 89.89 13.48 70.91 17.73 66.39 B- Pass

36 030002300043 HUSEIN ABDUL AZIZ 50.56 15.17 48.89 17.00 59.67 8.95 49.01 12.25 53.37 D Fail

37 030002300034 FILDZATUL UMI ALNADZILA 50.56 15.17 45.56 18.67 90.89 13.63 52.95 13.24 60.71 C Pass

38 030002300049 KAVIA IMTIYAZ ZAHRA 69.66 20.90 63.33 19.00 80.00 12.00 71.55 17.89 69.79 B Pass

39 030002300013 AULIA RAHMA FIRMADI 46.07 13.82 38.89 11.67 88.56 13.28 47.32 11.83 50.60 D Fail

40 030002300051 KHALILA DICA ARDIANSYAH 43.82 17.67 44.44 13.33 85.11 12.77 65.88 16.47 60.24 C Pass

41 030002300046 IZAZ PRIYOGO IRAWAN 57.30 17.19 57.78 17.33 85.89 12.88 75.90 18.98 66.38 B- Pass

42 030002300050 KAYLA AZZAHRA 52.81 15.84 61.11 18.33 85.22 12.78 82.11 20.53 67.48 B- Pass

43 030002300064 MUHAMMAD ARQAM NUR LAZZUARDI 77.53 23.26 78.89 23.67 92.56 13.88 86.66 21.67 82.48 A Pass

44 030002300035 GARY BILIVERDI TABA 64.04 19.21 67.78 20.33 86.56 12.98 58.22 14.56 67.08 B- Pass

45 030002300076 NIMAS AYU ROZAKI 52.81 15.84 52.22 18.00 76.33 11.45 68.10 17.03 62.32 C+ Pass

46 030002300061 MUHAMAD ARIEQ 38.20 17.33 43.33 13.00 92.89 13.93 53.22 13.31 57.57 C Pass

47 030002300031 FATHIA RIZKY ANINDHITA 29.21 10.67 38.89 11.67 89.44 13.42 45.33 11.33 47.09 D Fail

48 030002300033 FAYZA SHAFA AZZAHRA 32.58 17.67 36.67 11.00 89.00 13.35 47.41 11.85 53.87 D Fail

49 030002300032 FATHIMAH AQILA KUSTRIA 66.29 19.89 57.78 17.33 89.78 13.47 61.94 15.49 66.18 B- Pass

50 030002300036 GERINE RATUAGMAR HAMID 48.31 14.49 41.11 18.33 80.11 12.02 50.38 12.60 57.44 C Pass

51 030002300062 MUHAMMAD RIZAL AMRI 44.94 13.48 36.67 16.00 93.67 14.05 40.68 10.17 53.70 D Fail

52 030002300026 ELLANDA PUTRI ZALIANTI 50.56 15.17 55.56 16.67 93.00 13.95 76.56 19.14 64.93 C+ Pass

53 030002300044 INES FADIAH FITRIANI 38.20 11.46 44.44 13.33 79.56 11.93 55.26 13.82 50.54 D Fail

54 030002300055 LULU KANZA MAULIDA 49.44 14.83 67.78 20.33 82.22 12.33 79.68 19.92 67.41 B- Pass

55 030002300066 MUHAMMAD INDRA ALMERALDI 41.57 12.47 40.00 16.33 92.33 13.85 68.52 17.13 59.78 C Pass

56 030002300069 NABHAN IZAZ MUHAMMAD 68.54 20.56 61.11 18.33 78.56 11.78 61.67 15.42 66.09 B- Pass

57 030002300037 GILANG DEFYAN HARIS DARUSALAM MUS 32.58 9.77 28.89 12.67 80.22 12.03 43.17 10.79 45.26 D Fail

58 030002300070 NAFIESAH AQILAH PUTRI ANDHIKA 61.80 18.54 43.33 18.67 80.56 12.08 68.38 17.10 66.39 B- Pass

59 030002300045 IRAWAN SATRIATAMA SUBAGYO 40.45 12.14 43.33 13.00 83.67 12.55 63.65 15.91 53.60 D Fail

60 030002300057 MAYSHA HUNAFA AZKIYAH 53.93 16.18 47.78 20.33 93.78 14.07 70.50 17.63 67.99 B- Pass



Keterangan:

Range Nilai Angka Nilai Huruf

80.00 - 100.00 A

77.00 - 79.99 A-

74.00 - 76.99 B+

68.00 - 73.99 B

65.00 - 67.99 B-

62.00 - 64.99 C+

56.00 - 61.99 C

45.00 - 55.99 D


